

**DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ**  
**SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ**

**KESİN KAYIT TARİHLERİ : 31 Ocak-01 Şubat 2024**

**YURT İÇİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMINA KAYIT HAKKI KAZANAN ÖĞRENCİLERİN ENSTİTÜMÜZ ÖĞRENCİ İŞLERİ BİRİMİNE TESLİM ETMESİ GEREKEN BELGELER**

1	<b>Dokuz Eylül Üniversitesi Bilgi Sistemi Kaydı (DEBİS)</b> Üniversitemiz web sayfasında yer alan “DEBİS” <a href="https://debis.deu.edu.tr/debis.php">https://debis.deu.edu.tr/debis.php</a> sistemine girerek; tüm soruların eksiksiz yanıtlanması gerekmektedir. ( Açılan sayfada <b>Yeni Kayıt İşlemleri</b> ni tıklayınız.) <b>Kullanıcı adı:</b> Öğrenci numaranız. <b>@ogr.deu.edu.tr Şifre:</b> Gün Ay Yıl olarak doğum tarihiniz. Örnek:01121971 <b>*Öğrenci numaraları Enstitümüz web sayfamızda yayınlanmıştır. <a href="https://saglikbil.deu.edu.tr">https://saglikbil.deu.edu.tr</a></b>
2	<b>Diploma</b> Lisans diploması veya geçici mezuniyet belgesi. (Mezun olduğu Fakülte/Yüksekokul onayı ya da noter onaylı olmalı) Belge aslı ve bir fotokopisi getirildiği takdirde kurumumuzda “aslı gibidir” yapılmaktadır.
3	<b>Transkript</b> Lisans öğrenimi sırasında aldığı dersler ve notlarını gösterir resmi onaylı belge. (Mezun olduğu Fakülte/Yüksekokul onayı ya da noter onaylı olmalı) Belge aslı ve bir fotokopisi getirildiği takdirde kurumumuzda “aslı gibidir” yapılmaktadır. Başvuru sırasında henüz mezun olmamış olan son sınıf öğrencilerinin güncel olan transkriptleri esas alınır. (Mezun olduğu Fakülte/Yüksekokuldan onaylı transkript Enstitüye teslim edilmelidir.
4	<b>ALES sonuç belgesi.</b> (son 5 yıl içinde ALES’ ten en az 55 (başvurduğunuz programın puan türünden) puan alınması koşulu aranır.) Doktora/sanatta yeterlik/tıpta uzmanlık/diş hekimliğinde uzmanlık/veteriner hekimliğinde uzmanlık/eczacılıkta uzmanlık <b>mezunlarının</b> yüksek lisans programlarına başvurularında ALES şartı aranmaz ve bu adayların değerlendirme işlemleri için mezun olduğu lisansüstü programa girişteki puan türü veya uzmanlık alanı dikkate alınmaksızın, <b>ALES puanı 70 olarak kabul edilecek olup web başvurusu yapılırken ALES Puanı kutucuğuna 70 puan olarak giriş yapılmalıdır. Bu başvurularda ilgili mezuniyet belgesi kayıt sırasında beyan edilmelidir.</b>
5	<b>Yabancı Dil Belgesi</b> Dokuz Eylül Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulunca yapılan yabancı dil yeterlilik sınavından en az <b>55</b> puan veya Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezî yabancı dil sınavlarından en az <b>50</b> puan veya eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından bu puan muadili bir puan alınması zorunludur. <input type="checkbox"/> Dokuz Eylül Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulunca yapılan yabancı dil yeterlilik sonuçları sınav tarihinden itibaren <b>3 yıl geçerlidir.</b> <input type="checkbox"/> KPDS, ÜDS, YDS, e-YDS ve YÖKDİL sonuçları sınav tarihinden itibaren <b>5 yıl geçerlidir.</b>
6	e-devletten alınmış nüfus kayıt örneği ( <a href="https://www.turkiye.gov.tr/nvi-nufus-kayit-ornegi-belgesi-sorgulama">https://www.turkiye.gov.tr/nvi-nufus-kayit-ornegi-belgesi-sorgulama</a> )
7	Son altı ay içinde çekilmiş 2 adet <b>fotoğraf</b> (4,5-6 cm boyutunda)
8	Erkek öğrenciler için <b>askerlik durum</b> belgesi veya terhis belgesi ( e-devletten alınan belgeler geçerlidir.)

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ  
SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

**KESİN KAYIT TARİHLERİ : 31 Ocak-01 Şubat 2024**

**YURT İÇİ DOKTORA PROGRAMINA KAYIT HAKKI KAZANAN ÖĞRENCİLERİN ENSTİTÜMÜZ ÖĞRENCİ İŞLERİ BİRİMİNE  
TESLİM ETMESİ GEREKEN BELGELER**

1	<p><b>Dokuz Eylül Üniversitesi Bilgi Sistemi Kaydı (DEBİS)</b> Üniversitemiz web sayfasında yer alan "DEBİS" <a href="https://debis.deu.edu.tr/debis.php">https://debis.deu.edu.tr/debis.php</a> sistemine girerek; tüm soruların eksiksiz yanıtlanması gerekmektedir. ( Açılan sayfada <b>Yeni Kayıt İşlemleri</b>ni tıklayınız.) <b>Kullanıcı adı:</b> Öğrenci numaranız. <b>@ogr.deu.edu.tr</b> <b>Şifre:</b> Gün Ay Yıl olarak doğum tarihiniz. Örnek:01121971 <b>*Öğrenci numaraları Enstitümüz web sayfamızda yayınlanmıştır. <a href="https://saglikbil.deu.edu.tr">https://saglikbil.deu.edu.tr</a></b></p>
2	<p><b>Diploma (Lisans-Yüksek Lisans Diploması veya Geçici Mezuniyet Belgesi)</b> Yüksek Lisans diploması veya resmi onaylı mezuniyet belgesi. (Mezun olduğu Fakülte/Yüksekokul onayı ya da noter onaylı olmalı) Belge aslı ve bir fotokopisi getirildiği takdirde kurumumuzda "aslı gibidir" yapılmaktadır.</p>
3	<p><b>Transkript</b> Yüksek Lisans öğrenimi sırasında aldığı dersler ve notlarını gösterir resmi onaylı belge. (Mezun olduğu Fakülte/Yüksekokul onayı ya da noter onaylı olmalı) Belge aslı ve bir fotokopisi getirildiği takdirde kurumumuzda "aslı gibidir" yapılmaktadır.</p>
4	<p><b>ALES sonuç belgesi. (son 5 yıl içinde ALES'ten en az 60 (başvurduğunuz programın puan türünden) puan alınması koşulu aranır.)</b> <b>TUS sonuç belgesi. (ALES yerine) :</b> <input type="checkbox"/> <b>Tıpta Uzmanlık Eğitimi (TUS) (Doktora/sanatta yeterlik/tıpta uzmanlık/dış hekimliğinde uzmanlık/veteriner hekimliğinde uzmanlık/eczacılıkta uzmanlık) mezunlarının</b> doktora programlarına başvurularında ALES şartı aranmaz ve bu adayların değerlendirme işlemleri için mezun olduğu lisansüstü programa girişteki puan türü veya uzmanlık alanı dikkate alınmaksızın, <b>ALES puanı 70 olarak kabul edilecektir. Bu başvurularda ilgili uzmanlık belgesi kayıt sırasında beyan edilmelidir.</b></p>
5	<p><b>Yabancı Dil Belgesi</b> ÖSYM tarafından yapılan merkezi yabancı dil sınavından en az 55 puan veya ÖSYM Yönetim Kurulu tarafından eşdeğerliği kabul edilen sınavların herhangi birinden bu puan muadili bir puanı aldığıın belgelendirmeleri gerekmektedir. <input type="checkbox"/> <b>KPDS, ÜDS, YDS, e-YDS ve YÖKDİL sonuçları sınav tarihinden itibaren 5 yıl geçerlidir.</b></p>
6	<p>e devletten alınmış <b>Nüfus Kayıt Örneği</b> (<a href="https://www.turkiye.gov.tr/nvi-nufus-kayit-ornegi-belgesi-sorgulama">https://www.turkiye.gov.tr/nvi-nufus-kayit-ornegi-belgesi-sorgulama</a> )</p>
7	<p>Son altı ay içinde çekilmiş 2 adet <b>fotoğraf</b> (4,5-6 cm boyutunda)</p>
8	<p>Erkek öğrenciler için <b>askerlik durum</b> belgesi veya terhis belgesi ( e-devletten alınan belgeler geçerlidir.)</p>